

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de pavare a trotuarelor din strada V.Dumbraveanu

Valoarea de deviz 907 312,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 228,76	57,66	186 170,30
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	224,28	57,66	12 931,98
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,72	57,66	15 379,08
Total manopera						214 481,36

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	134,20	205,00	27 511,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	103,35	205,00	21 186,75
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,17	130,00	1 452,10
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	287,30	130,00	37 349,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 574,40	1,30	4 646,72
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	44 592,25	1,30	57 969,93
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 267,51	75,00	170 063,25
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	166,70	0,00	0,00
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	50,01	0,00	0,00
10.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	3 350,67	40,00	134 026,80
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	94,72	0,00	0,00
12.	4100126202818	Apa	m3	11,67	0,00	0,00
Total materiale de construcții						454 205,55

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	49,01	75,00	3 675,75
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	24,51	75,00	1 838,25
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	133,36	20,00	2 667,20
4.	2952270004001	Malaxor	h-ut	66,68	50,00	3 334,00
Total utilaje de construcții						11 515,20

Total:

Total	lei	680 202,11
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	48 258,31
TOTAL	100,00 +	728 460,42
Transportarea materialelor	2,00 %	9 084,11
TOTAL	100,00 +	737 544,53
Cheltuieli de regie	1,50 %	11 063,16

TOTAL	100,00 +	748 607,69
Beneficiu de deviz	1,00 %	7 486,07
TOTAL	100,00 +	756 093,76
TVA	20,00 %	151 218,74

Total deviz:

907 312,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)